
 

 

UCHWAŁA NR III/29/24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Elżbiety Zakrzewskiej w Dziwnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r., poz. 609, ), art. 13 ust. 1 i 2 Ustawy z 25 października1991r. organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87.), art. 11 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 

o bibliotekach (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 2393) i § 19 załącznika do uchwały Nr LXI/649/2014 Rady Miejskiej 

w Dziwnowie z dnia 24 września 2014 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej im. 

Elżbiety Zakrzewskiej w Dziwnowie, pn.: „Statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dziwnowie” (Dz. Urz. 

Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r , poz. 4157), Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje : 

§ 1. § 3 Statutu Miejskiej Biblioteki Publicznej w Dziwnowie, stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LXI/649/2014 z dnia 24 września 2014 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiej Bibliotece Publicznej 

im. Elżbiety Zakrzewskiej w Dziwnowie, otrzymuje następujące brzmienie: 

„Biblioteka z siedzibą w Dziwnowie, przy ulicy Mickiewicza 27A jest samorządową instytucją 

kultury, podlegającą wpisowi do rejestru instytucji kultury prowadzonego przez Organizatora pod 

pozycją nr 1.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Piotr Sokół 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 czerwca 2024 r.

Poz. 2957


		2024-06-06T12:47:42+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




